PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

APOSTILA Nº 1 AO CONTRATO Nº 07/2020 – TRE/RN
Ref.: Processo Administrativo Eletrônico nº 1217/2020

  A Sra. Diretora-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

1.  EXPEDIR a presente APOSTILA, com fundamento nos arts. 40, inciso XI, e 55, inciso III, todos
da Lei nº 8.666/1993, c/c os arts. 12 e 16 do Decreto nº 9.507/2018 e a Cláusula Quarta do Contrato nº
07/2020-TRE/RN, firmado entre o Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte e a empresa IMPACTO
SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI-EPP para CONCEDER a REPACTUAÇÃO dos valores previstos na Cláusula
Terceira do Contrato nº 07/2020-TRE/RN, com efeitos retroativos a 1º de janeiro de 2020, resultando nos
valores atualizados indicados nas tabelas abaixo:

RESUMO DOS PREÇOS - G4

G ITEM CATEGORIA
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

QTDE MENSAL
(R$)

GLOBAL
(R$)

10 Auxiliar de Serviços Gerais –
Conservação e Limpeza R$ 2.386,90 6 R$ 14.321,40 R$ 286.428,00

11 Serviços adicionais de Limpeza e
Conservação R$ 79,56 60 --- R$ 4.773,60 4

12 Pacote Adicional II R$ 2.386,90 10 --- R$ 23.869,00
Valor Total    R$ 315.070,60

RESUMO DOS PREÇOS – G5

G ITEM CATEGORIA
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

QTDE MENSAL
(R$)

GLOBAL
(R$)

13 Auxiliar de Serviços Gerais –
Conservação e Limpeza R$ 2.375,59 7 R$ 16.629,13 R$ 332.582,60

14 Serviços adicionais de Limpeza e
Conservação R$ 79,19 60 --- R$ 4.751,40 5

15 Pacote Adicional II R$ 2.375,59 10 --- R$ 23.755,90
Valor Total    R$ 361.089,90

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº
07/2020-TRE/RN passa a ser R$ 676.160,50 (seiscentos e setenta e seis mil, cento e sessenta reais e
cinquenta centavos), para um período de 20 (vinte) meses.

Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.

Natal-RN, 02 de julho de 2020.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
 Diretora-Geral

		2020-07-07T07:39:30-0300
	SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO:30024443